
MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES 

PORTARIA N.°. 029 DE 22 DE MARÇO DE 2017 

RESPONSÁVEL ALMOXARIFADO 

O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA DO 
MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES, no uso da 
competência que lhe foi delegada pela Portaria n.°. 407, de 29 de junho de 2006, do Ministro de Estado da 
Ciência e Tecnologia, publicada no Diário Oficial da União de 30/06/2006, 

RESOLVE 

Art. 1° - Designar o servidor JOAQUIM LOURENÇO FERREIRA, CPF n° 292.662.971-00, 
matrícula no SIAPE n° 671832, Assistente em Ciência e Tecnologia, lotado no Serviço de Logística e 
Patrimônio, da Coordenação de Gestão e Administração, para atuar como responsável pelo Almoxarifado. 

Art. 2° - Esta Portaria cancela a Portaria n° 044/2015 de 1 /02/2015. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de s 	 no Boletim de Serviço. 

AUGUSTO CESAR ELHA VIEIRA 

Publicado B.S. n.' 

 

 

visto 1112.  De 


	Page 1

